Cariacica, 26 de novembro de 2024.

De: Secretaria Administrativa
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 1868/2024
Proposição: Indicação n° 1077/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo dos munícipes do Bairro
Prolar, em Cariacica/ES, solicitando drenagem e pavimentação da Rua 16, pela dificuldade
de trafego dos transeuntes, pedestres e motoristas na rua, criando transtornos, dificuldade e
insegurança aos moradores.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Ofício Encaminhado -- Ofício CMC/ADM nº 155/2024 encaminhando Indicação aprovada na
sessão ordinária de 12 de agosto de 2024. (protocolo 42007/2024).

Próxima Fase: Arquivar Proposição

Letícia Cassandro Stofel
Assistente Administrativo

1311

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003700330034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-11-26T16:10:11-0300